Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993
Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76

E-mail: samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«18» ноября 2022 г. № 165/лс-01.02/1/1

О внесении изменений в кадровый состав

В соответствии с пунктом 5.3.2. Положения о практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 22.03.2021 (далее – ПО СК

«Самоуправление вне границ») и с пунктом 5.5.5. Положения об Управлении делами,

утвержденного Решением № 75/о-01.02 от 24.05.2022, о б я з ы в а ю:

1. Исключить из кадрового состава Управления делами студентов Финансового

университета,                                активиста Ротина К.В., активиста Степанюка Д.Д. с 19.11.2022.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Руководитель Управления делами              А.Р. Салехетдинова

mailto:samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru/

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

 Е.А. Шабакин

«18» ноября 2022 г.

	Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации
	О внесении изменений в кадровый состав